1283 hijriy yil milodiy hisobda 1866-1867 yilga to‟g‟ri keladi.

Abdumalik to‟ra atrofida jam bo‟layotgan vatanparvarlar rus bosqinchilariga

qarshi jiddiy tayyorgarlik ko‟rganlar.

Abdumalik to‟raning lashkari yo‟lga chiqqanda, Abdulazim Somiy

(«Tarixi salotini Mang‟itiya») aytganidek, «gubernator keragicha qo‟shini